Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием

«Отдел образования городского округа Карпинск»

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2010г.                                                                                           № 84 - д

г. Карпинск

Об экспертной оценке этапов городского конкурса

профессионального мастерства «Учитель года»

 В соответствии с Положением о проведении городского конкурса

профессионального мастерства «Учитель года» (утверждено 15 февраля 2010 года),

на основании приказа отдела образования от 8 апреля 2010 года № 69-д «О

проведении городского конкурса профессионального мастерства «Учитель года»» и

протокола заседания оргкомитета по организации и проведению конкурса от

08.04.2010г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертных групп и сроки проведения экспертной оценки этапов

городского конкурса профессионального мастерства «Учитель года» (далее

Конкурс) (приложение 1);

2. Экспертным группам:

2.1. провести экспертную оценку этапов Конкурса в соответствии со сроками,

утверждѐнными пунктом 1 настоящего приказа;

2.2. предоставить результаты экспертной оценки в оргкомитет Конкурса в

соответствии с утверждѐнными сроками.

3. Руководителям МОУ СОШ № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6

(Гаврилова В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), № 24 (Русанова Н.Б.), № 33 (Гордеева

А.Г.), «ЦО» (Овчинникова Г.В.), МДОУ № 2 (Зуева Н.Н.), № 3 (Миловцева Т.А.),

ДООЦ (Резван Е.И.), ДЮСШ (Аксѐнова С.В.), СДЮТиЭ (Подсекаева М.Л.), МУ

«Центр мониторинга» (Нестерова И.Р.), ГОУ СО «КМТ» (Солодянкина Н.Л.) (по

согласованию) направить экспертов для организации экспертной оценки этапов

Конкурса в соответствии со сроками, утверждѐнными пунктом 1 настоящего

приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Борисенко Л.С.,

заместителя начальника отдела образования, заместителя председателя

оргкомитета Конкурса.

Начальник отдела образования                                                  Р.А. Чуркина

Приложение 1 к приказу

от 19.04.2010 г. № 84-д

Состав экспертных групп

и сроки проведения экспертной оценки этапов

городского конкурса профессионального мастерства «Учитель года»

этапы

и сроки

проведения

экспертной

оценки

предмет

экспертной оценки

состав

экспертных групп

сроки и место

предоставления

экспертных

листов

I этап –

апрель-май

материалы

видео-интервью

с участниками

Конкурса

Махнѐв С.Н., заместитель Главы

администрации по социальным вопросам,

председатель организационного комитета по

подготовке и проведению Года учителя в ГО

Карпинск (по согласованию);

Чуркина Р.А., начальник отдела образования,

заместитель председателя организационного

комитета по подготовке и проведению Года

учителя в ГО Карпинск;

Брулѐва О.И., главный редактор газеты

«Карпинский рабочий» (по согласованию);

Зайдулина М.В., учитель начальных классов

СОШ № 16, победитель городского конкурса

«Учитель года-2007»;

Желтышева О.В., музыкальный руководитель

МДОУ № 3, победитель конкурса «Воспитатель

года-2009»;

Семечко В., выпускник СОШ № 5, победитель

городского конкурса «Ученик года-2008»

15 мая

2010 года,

центр

мониторинга

II этап –

май

(по графику)

деловая игра

с коллегами

Бочкарѐва О.Г.,  заместитель заведующей

МДОУ № 2;

Королѐва Н.А., психолог СПС «Шанс»;

Пестова Н.В., заместитель директора по ВР

ДООЦ;

Фрицлер Г.П., педагог-организатор ДООЦ;

Сафина Т.В., методист СДЮТиЭ;

Одегова М.А., методист МУ «Центр

мониторинга»

31 мая

2010 года,

центр

мониторинга

III этап -

июнь-август

фото-

иллюстрационные

портфолио

участников Конкурса

Кузнецова А.А., ведущий специалист отдела

образования;

Ортлиб Т.В., председатель ГК профсоюза

работников образования;

Нестерова И.Р., директор МУ «Центр

мониторинга»;

Максимова О.В., заведующая МДОУ № 4;

Чумовицкая О.А. методист ДООЦ;

Перемитина Н.А. методист МУ «Центр

мониторинга»

30 августа

2010 года,

центр

мониторинга

IV этап –

сентябрь

(по графику)

мастер-класс

с участниками

конкурса

«Ученик года»

Черемисина Н.Т., заместитель директора по

ВР СОШ № 2;

Сафронова О.В., заместитель директора по ВР

СОШ № 5;

Владимирова Н.Е., заместитель директора по

ВР СОШ № 6;

20 сентября

2010 года,

центр

мониторинга

Бычина Н.М., заместитель директора по ВР

СОШ № 16;

Асельбор М.В., заместитель директора по УВР

СОШ № 24;

Попова Т.Г., заместитель директора по ВР

СОШ «ЦО»;

Путилов И.К., заместитель директора по УВР

ДЮСШ;

Воинкова С.И., заместитель директора по ВР

ГОУ СО КМТ (по согласованию);

Васюков В.И., тренер-преподаватель ДЮСШ;

Сафина И.В., методист ДООЦ;

Смагина Т.Р., методист ДООЦ;

Заводчикова Ю.С., педагог дополнительного

образования ДООЦ